sanctorum , habendas et retinendas esse, atqui 
eis ücbiiam honorem ac venerationem impertiendam: t 
Indulgentiarum etiam polcsiutein à Cliristo in Ec-1 
clcsia relictam fuisse ; illarumqno usum Christiano : 
populo maxime salutarem esse iiffirmo : Sanctam Ca- 
tliohcam, et Apostolicam Romanam Ecclesiam om- ' 
nmm Eeelesiarnm matrem et magistram agnosco: 
Romanoque Pontifici, beati Petri, Aposiolorum t 
Inncipis, successori, ac Jesu Christi Vicario ve- 1 
ram obedicntiam spondeo, ac juro : Cetera item ora- i • 
ma a baeris Canonibus, et œcumenieis Conciliis ‘ 
=,? Pf«‘''pn* a sacro-sancta Tridentina Synodo tr.i- i 
dita , definita, ct derjarau, indubitanter recipio at
que profiteor; simuique contraria omnia, atmie hæ- 
reses quascumque ab Ecclcsi.i damnatas; rejectas et 
anatlicmaiizaias, ego pariter damno, rejicio et aua- 
thematuo : Hanc veram catholicam fidem , extra 
quam nemo salvus esse potest, quam in præsenti 
sponte profiteor , et veraciter teneo, eamdem inte
gram et mviolatam, usque ad cxtrciuma vit» spiri-«
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labtr
Sy-1

•* tum constantissimb, Deo adjuvante, retineri ct con-
" fiterb atque à meis subditis, vel iH» 3“*^""’^.^'* 
. , ad me in munere meo spectabit, teneri, do e . 
w' nrædicari ,quanlbni in mc erit, curaturum , ego idem 
r«l S. spXko^, voveo, ac juro : Sic me Deus adpive et 
-=• ' hæc Leía Dei Evangelia. Volumus autem qubd præ 

sentes lilleræ in CanceUana nostra Apostólica de mow 
lesiintur. Et ni omnibus facibus pateant, m ejus Qum 
te?no describantur, ac etiam imprimantur.

Nulli ergo omuinb hommum liceat hanc paginam 
«mu» volînta.is ct mandati infringere ve ei ausu 
temerario contraire. Si quis autem hoc aUtutare pfæ 
sumpserit, indignationem omnipotentis Dc, ac bea 
torum Petri et Pauli, Apostolorum ei"^^,™" 
incursurum. Datum Rom« apud sancumi 1 eu um , 
anno incarnationis Dominica millesimo qunigentc- 
simo sexaggsimo quarto, Idibus Novem. 1 oniificatus
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Fed. Cardinalis Cœs.us.

Lectæ et pobKcata fuerunt supiascripiiíi Inter» 
Rom®, in éanedUria Apostólica . anno «^‘^ 
tionis Dominiez inilicsimo quinscntcsuno sexagésimo 
quarto, .lie verb Sahbati, noni mensis D««"^¿ 
Ponüücniûs Sanctissimi m Christo I atris, el Dom»u
nostri, Domini Fü Fap« <!«»«* quarto.

- LomflUiiius , cusios.

BULLA S. n. N. D. Pir,
DIVINA PROVIDENTIA. PAPÆ I V,

Super declarations temporis ad 
creta sacri, œcumemm et generalis Concilie
Tridentini. _ 

PlUS, EPISCOPUS,
SebVÜS SERVORUM DeI,